皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

平成２６年２月1日
マーティ株式会社

拝啓

敬　具

お客様各位

商品価格改定と4月キャンペーンのお知らせ

＜ 対象商品 ＞
マーティラインの一部商品
※詳細は左記の一覧をご参照ください
※商品は全て税込の表記となっております

＜価格改定の実施時期＞

平成２６年４月1日（火）１２時受注分より

4月1日より、「お値段・送料据え置きキャンペーン」を
実施いたします。(別紙をご覧ください)
価格改定の時期につきましてはキャンペーン以降の
実施となります。

※代金引換手数料は合計金額に応じての実費計算と
　なります。

当社ではここ数年、生産の合理化や資材調達の効率化に取組み、コスト削減を進めてまいりましたが、原材
料や運搬等の上昇分を内部で吸収できない事態となりました。つきましては、誠に心苦しいのではあります
が、下記製品につきまして新価格とさせていただきます。

かかるうえは、従業員一同新たなる決意で、高品質な製品づくりやサービスの向上に努めて参りますので、
何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 。

マーティライン１st レオタード

１st トップス

１st ボトムス

各商品一律+２００円

マーティライン２ndレオタード

２ndトップス

２ndボトムス

マーティライン３rdレオタード

３rdトップス

３rdボトムス

各商品一律+３００円

各商品一律+２００円

各商品一律+２００円

レッグウェア 各商品一律+１００円

円形チュチュバッグ +１００円

＜ 価格改定予定表 ＞

＜代金引換手数料の改定＞
4月1日からの消費税改定に伴い、
代金引換の手数料が以下のとおり変更となります。

商品の合計金額

1万円未満

1万円以上～3万円未満

3万円以上～5万円未満

5万円以上～10万円未満

代金引換手数料

324円

432円

648円

848円

〒541-0058 大阪市中央区南久宝寺町1丁目3-6 NS ビル1F・2F

TEL:06-6264-1212　FAX:06-6264-5454

〒108-0071 港区白金台5丁目22-11　ソフトタウン白金 603号

TEL/FAX : 03-6450-3160

マーティ株式会社